
 
 

Stare Kurowo, dnia 02.07.2021 r. 

  

RI.271.6.2.2021.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Remont [termomodernizacja] Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie” 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.07.2021 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                   

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: kwota 1 865 581,15 zł brutto. 

                         

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   

[złotych brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

UB SZAŁATA Sp. z o.o. 

 ul. Niegolewskich 10/7 

60-232 Poznań 

2 091 000,00 60 

 

 


		2021-07-02T13:24:07+0200
	Łukasz Węglarz




